
єСКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ОДИНАДНЯТА СЕСІЯ
П пленарне засідання

РІШЕННЯ

Від 30 березня 2023 року 3о2122

Про підсумки виконання
міського бюджету
за 2022 рік.

Відповідно до пункту 23 частини першоїстатті 26 Закону України «Про
міспеве самоврядування в Україні», статті 28, пункту 4 статті80 Бюджетного
колексу України, рішення виконавчого комітету від 14 березня 2023 року
МО29, "враховуючи пропозиції постійної комісії Скалатської міської ради з

питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку,
міська рада

ВИРІШИЛА: а
»

Інформацію про підсумки виконання міського бюджетуза 2022 рік взяти ло
відома.
2. Затвердити звіт про виконанняміського бюджету

- по о олоходах міського бюджетуза 2022 рік у сумі 109 783 759,/6
гривні, в тому числі доходи загального фонду міського бюджету
107 5316 077,57|гривня, доходи спеціального фонду міського біодуесту
2.267 712,19 гривня, згідно з додатком.

-по видатках міського за біоджету за 2022 рік в сумі 106 950 241,40
гривні, в тому числі -Загального фонду міського оюджету
05065 678,91 гривени
згідно з додатком.

Міський голо Петро Савончак


